
  

 

ÅRSMELDING FOR GAUTEFALL TURLAG 2023 

 

Styret: 

Eldbjørg Lia Ettestad Leder  
Knut Åkredalen Nestleder  
Bernt Dahle Kasserer 
Andrea Eilefsen Sekretær 
Alf Løyte Styremedlem 
  
  
Anita Lunden 1. varamedlem 
Åsulv Aakre 2. varamedlem  
  

 

 

Valgkomitéen: 

Kjell Peder Haugene (3. år), Rune Hagen (2.år), Bodil Gautefald (1.året) 

Styret har hatt 8 styremøter, i tillegg til årsmøtet 15.02.24 og behandlet 71 saker 

 

Aktiviteter 

Turlaget har i 2023 hatt følgende turer / arrangementer på agendaen: 

Tur:  Antall deltakere: 

Mørketur til Braknesheia 21.02  12 

Opptur - 3.mai  55 

Dugnad – Gautefall   5 

Dugnad – Gautefall   8 

Dagstur – Moshei, Tørdal 21.05  11 

Jubileumstur til Einersknatten/ Løytesåsen 04.06  15 

Villblomstens dag, Fjågesundheia, 18.06  10 

Roglefjell- Tørdal 11.06  23 

Hytte til hyttetur i Lysefjorden  Avlyst pga. været 

Dagstur Austre Roholtfjell 25.06  6 

Heigeitilløypa 27.08  16 

Dagstur til Vestlifjell og Måvann  22 

Lifjell   Avlyst pga. for få påmeldte 

 



Gautefall Turlag fortsetter å jobbe for å tilrettelegge for det enkle friluftsliv i hele Drangedal kommune. Da 

vi ikke har så mange frivillige, er det løyper og stier som prioriteres og noen turer, både årlige og nye.  

i 2023 har vi både oppgradert gamle løyper og funnet nye løyper som vil merkes neste år. 

 

Gautefall Turlag ble stiftet i 2008 og hadde 15 års-jubileum i mai i år. Dette ble markert med en 

jubileumstur i området hvor det hele startet i samarbeid med Fjellgårdane grendelag. 4. juni var vi en fin 

gjeng som gikk til Einerknatten og Løytesåsen med utgangspunkt fra Lia Skule. Kjell Peder Haugene, som 

var med å stifte turlaget i 2008, var med både som kjentmann og historieforteller. Det var flott vær og en 

historierik dag der vi gikk i gamle bjørnejaktområder og besøkte en gammel bjønnestille. Bonusrunden ut 

på Løytesåsen gav en flott utsikt mot Gautefall i sørvest. 

 

Ellers har vi hatt turer i egen regi og noen turer i samarbeid med lokale foreninger med andre turlag. 

Fremdeles med varierende deltakelse. Opptur med 8.klasse er den turen med flest deltakere i år og vi 

skulle gjerne hatt med enda flere på tur ellers i året også. Opptur med 8.klasse ble gjennomført i år med 

godt over 50 elever og lærere som gikk fra Drangedal 10-årige og opp til Braknesheia. Vi var heldige med 

været i år også og hadde en flott dag sammen med ungdommene. 

SjekkUt har fortsatt god deltakelse og vi har økt med flere topper i hele kommunen og med flere turlister 

med premier. 

Drangedal Sparebanks turkonkurranse med 20 topper over hele Drangedal har vært populær og hatt god 

deltakelse med 230 påmeldte. I år hadde vi også en lavterskelliste, med 20 enkle og korte turer for eldre og 

de som ikke kan gå topptur. 75 stykker klarte målet på 15 turer. 9 av disse gikk også alle 20 turene på lista. 

2 stk. gikk alle 40turene! Vi hadde premieutdeling i november med rekorddeltakelse og kjekke 

mattermoser som premier fra banken. En av de som hadde gått alle 20 turene ble trukket ut til et gavekort 

på 1000kr fra banken. 

I samarbeid med Gautefallsentralen har vi også hatt egen 10-på-topp konkurranse på Gautefall med 14 

som fullførte og en egen liste for Heigeitilløypa, med 10stk som fullførte. Premieutdelingen for disse 

konkurransene var 30. desember på Gautefallsentralen. Førstepremien for Ti på topp var et flott saueskinn 

som ble vunnet av en deltaker og førstepremien på Heigeitilløypa var «Idiotsjakk», i tillegg fikk alle 

håndlagede trepremier laget av Per Esborg. 

 

Årets hytte-til-hyttetur var planlagt rundt Lysefjorden, med start opp Flørlitrappene. Turen ble fulltegnet, 

men måtte dessverre avlyses pga. store mengder regn. Det ble for risikabelt å gjennomføre tur på mye 

svåfjell i mye nedbør. 

Gautefall Turlag har fortsatt med å tilby å lage GPS- spor, turbeskrivelser og SjekkUt- punkter på turer og 

per nå er 82 turforslag og 108 turmål (SjekkUt) i Drangedal lagt ut på UT.no  

Turlaget ønsker å få et bedre tilbud til barn og håper vi snart kan finne noen som kan tenke seg å starte 

opp Barnas Turlag igjen. 

 

 

 



Kurs og deltakelse på arrangementer 

 

Flere fra styret deltok på en Frivilligsamling i Tokestua i januar der alle de frivillige organisasjonene i 

Drangedal kunne presentere seg. Eldbjørg hadde laget et Powerpointpresentasjon  som ble godt tatt imot. 

 

Knut og Eldbjørg deltok på lokallagssamling og årsmøte i DNT Telemark i Fyresdal i mars og hadde også et 

digitalt møte med hele styret i DNT- Telemark litt seinere på våren. Der presenterte vi oss selv og brukte 

blant annet Powerpointpresentasjonen for å vise litt hva vi gjør. 

 

Turlaget i hadde i 2023 som mål at flere i styret skulle ha nærturlederkurs, men da vi planla kurs ble det for 

få påmeldte og dermed ikke gjennomført. 

 

Knut har også i år væt mye involvert i UT.no i hele fylket og hadde ansvar for fagbolken om dette på 

lokallagssamlinga i mars. 

 

Dugnad 

Holmtjennheia rundt ble prioritert i år, med klopping, merking og nye skilter.  

 

Det trengtes nye skilter, sjekk av klopper og oppmerking på Braknesløypene, og begge deler ble gjort.   

Stien mellom Rosstjønn og Grønnlifjell trang både klopping og oppmerking, da denne stien brukes av 

mange. Siste rest av stien mot Himmelriket fikk litt klopper der det hadde blitt altfor bløtt. 

Store Øyvann rundt har fått de siste skiltene på plass ved omleggingen nede ved Øyvanna.  

Vi har også skilta og merka flere av toppene i Kroken som er med i Ut.no, samt fått skilta og merka opp 

stien for jubileumsturen vår til Einersknatten og Løytesåsen. 

Det har vært løypebefaringer på alle løypene for å sjekke status og behov for vedlikehold. Det har også blitt 

funnet nye traseer og rundløyper som vil jobbes med videre neste år. 

Løypedugnad tar mye tid og planlegging, vi trenger fremdeles flere folk til å hjelpe med dette. 

Det ble lagt ned mye arbeid i å registrere turer og turpunkter på Ut.no og SjekkUt, samt på sosiale medier. 

 

Totalt nedlagte dugnadstimer for Gautefall Turlag: 1700t 

 

Medlemstall 

Medlemstallet ved årsskiftet 2023/2024 er personer. 

Regnskap og tilskudd 

Årets driftsoverskudd er på  kr. 29 691,- 

 



 

Drangedal 13.februar 2024 

 

 

Eldbjørg Lia Ettestad             Knut Åkredalen 
 

Andrea Eilefsen 
 
 

Bernt Dahle  Alf Løyte 
 


